МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 10»

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

692764, г. Артем, ул. Ворошилова, 40, тел: 8(42337)95222

П Р И К А З

09.01.2023 г.                                                                                                                  № 1/14

О создании комиссии по

снятию остатков питания

С целью организации полноценного, рационального питания, соблюдения норм

питания, выполнения требований  СанПин 2.3/2.4.3590-20 технологии приготовления

блюд в соответствии с меню, а также осуществления контроля по заданному вопросу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:

             Председатель  комиссии: Мяснянкина Татьяна Васильевна – главный бухгалтер;

              Члены комиссии:

                                                    Богославская Марина Николаевна, воспитатель;

                                                    Сизоненко Лариса Григорьевна, воспитатель (председатель

                                                    Профкома)

2. Комиссии регулярно, один раз в месяц, проводить частичную проверку остатков

продуктов питания с оформлением о результатах инвентаризации, а в конце года

проводить полную проверку остатков продуктов с оформлением инвентаризационной

описи ТМЦ

3. Наседкиной Анне Сергеевна, заместителю заведующего по административно-

хозяйственной работе строго вести карточки учета продуктов, иметь сертификаты

качества на всю продукцию.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ детский сад № 10                                            Г.М. Саксеева

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер                     _________ Т.В. Мяснянкина

Заместитель заведующего по АХР _________ А.С. Наседкина

Воспитатель _______ М.Н. Богославская

Воспитатель _________ Л.Г. Сизоненко

		+74233795222
	2023-01-19T12:15:05+1000
	Саксеева Г.М.
	Заверено